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e-FIORE Naturalne masło do ciała oliwne 120 ml
 

Cena: 56,44 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 120 ml

Postać Masło

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Masło OLIWNE 100% Naturalne, powstałe na bazie oliwy z oliwek najwyższej jakości balsam kojący i regenerujący bez dodatków
zapachowych i konserwantów. Oliwkowe masło do ciała, 100% naturalne, do stosowania bezpośrednio na skórę, będące również
surowcem do produkcji domowych balsamów, jest alternatywą do tak popularnych, gęstych maseł drogeryjnych. Ma łagodny, oliwkowo
-orzechowy zapach, jasno zielony kolor, dobrze topi się w dłoniach i rozprowadza na powierzchni skóry. Masło oliwne ma prosty skład,
jest zupełnie naturalne. Posiada ogromne właściwości zmiękczające i nawilżające skórę. Tworzy na jej powierzchni swoisty film hydro
lipidowy, wygładza i chroni przed promieniami słonecznymi, wiatrem i mrozem. 60% oliwy z oliwek extra virgin 30% masła shea
nierafinowanego Masełko nie uczula, idealne dla małych dzieci, alergików, osób z AZS, łuszczycą czy swędzącą skórą. Oparte na
specjalnej recepturze kilku naturalnych składników. Oliwa z oliwek - virgin, z pierwszego tłoczenia, o charakterystycznym kolorze i
armacie. Niezwykle bogata w dobre kwasy tłuszczowe, witaminy A, E, D i K, reguluje gospodarkę hydrolipidową skóry, regeneruje
naskórek, przyspiesza jego odnową. To najbezpieczniejszy olej dla wrażliwej skóry, nie uczula, koi podrażnienia po kąpielach
słonecznych, solarium czy skutkami AZS, łuszczycy. Masło shea nierafinowane - tłoczone z orzechów afrykańskiego drzewa życia
Karite jest jednym z najważniejszych i najcenniejszych maseł w kosmetyce. Nawilża, natłuszcza, tworzy warstwę ochronną na skórze.
Masło zawiera filtry słoneczne, witaminy A, E i C, dużą ilość cennych kwasów tłuszczowych, odznacza się też właściwościami
przeciwzapalnymi antybakteryjnymi. Jest najlepszym, naturalnym panaceum na suchą i zniszczoną skórę. Cetearyl Alkohol - organiczny
zawiązek, pochodzenia z orzecha kokosowego, dodaje aksamitności emulsji, sprawia, że masło sunie po skórze, maxymalnie ją
wygładzając i nawilżając, surowiec całkowicie bezpieczny, również dla alergików, małych dzieci, dopuszczalny przez jednostki
certyfikujące, takie jak ECOCERT Witamina E - witamina młodości, jędrności i witalności skóry, wykazuje działanie antyoksydacyjne,
przeciwdziała starzeniu się skóry. Neutralizuje wolne rodniki, odpowiedzialne za procesy starzenia się skóry, opóźniając powstawanie
zmarszczek. Chroni przed zniszczeniem warstwy lipidowej naskórka oraz włókna kolagenowe i elastynowe skóry, zapewniając ochronę
przed szkodliwym wpływem środowiska. Ma również działanie zmiękczające i wygładzające. Przeznaczenie - skóra sucha, swędząca,
łuszcząca się - atopia u dorosłych i dzieci - pielęgnacja skóry po opalaniu - ochrona i regeneracja spierzchniętych ust - zniszczona skóra
dłoni i stóp - surowiec / baza do produkcji kosmetyków: maseł, kremów, balsamów Sposób użycia W razie potrzeby na czystą, osuszoną
skórę, najlepiej na noc, lub przed ekspozycją na wiatr, mróz czy słońce. Można stosować jako surowiec do produkcji kosmetyków. Masło
pochodzące z oliwy z oliwek nie zawiera konserwantów, barwników, dodatków zapachowych. Produkt w 100% naturalny. Bezpieczny i
łagodny dla skóry. To wspaniały, naturalny preparat pielęgnacyjny, wzmacniający odporność skóry na czynniki zewnętrzne. Składniki 
Olea europaea (olive) fruit oil, butyrospermum parkii butter, cetyl alkohol, tocopheryl acetate 
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